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Arnold Richard Feldliweg 1b, 6460 Altdorf (vormals Ruag AG, Altdorf) 01.03.2012 richard.arnold2@sbb.ch 2008 1

Bätscher Stefan ABB Schweiz AG, Bruggerstrasse 66, 5400 Baden (Nachfolger von Marco Savia) 14.05.2009 stefan.baetscher@ch.abb.com 2005 1

Beltramini Peter Ober-Kuonimattweg 16, 6010 Kriens (vormals Eichhof > Pension Mai 2012) 27.02.2007 kawest@bluewin.ch 2005 1

Berli Marco Pilatus Flugzeugwerke AG, Postfach 992, 6371 Stans marco.berli@pilatus-aircraft.com 2017 1

Bühler Roland St. Ottilienstrasse 40, 6018 Buttisholz (vormals MSD Schachen) (MSD) rbuehler70@bluewin.ch 2006 Finanzen 1

Burri Hubert B. Braun Medical AG, Seesatz 17, 6204 Sempach ca. 2019 hubert.burri@bbraun.com 2014 1

Büttiker Andreas Nägelistrasse 5, 6004 Luzern (vormals Probus Technik AG, neu Schaltraum AG) 19.06.2007 andreas.buettiker@schaltraum.ch 2005 Revisor 1

Egli Stefan Monosuisse AG, Gerliswilstrasse 19, 6020 Emmenbrücke 30.10.2007 stefan.egli@monosuisse.com 2006 1

Erni Christoph RUAG Real Estate AG, Seetalstrasse 175, 6032 Emmen 24.03.2015 christoph.erni@ruag.com 2011 1

Etter Urs Perlen Papier AG, Perlenring 1, 6035 Perlen urs.etter@perlen.ch 2015 1

Gerig Andy Schindler Aufzüge AG, Zugerstrasse 13, 6030 Ebikon 06.11.2019 andy.gerig@ch.schindler.com 2014 1

Gisler Roland Zug Estates AG, Industriestrasse 12,  6300 Zug roland.gisler@zugestates.ch 2018 1

Graf Gordian bio-familia AG, Brünigstrasse 141, 6072 Sachseln GGraf@bio-familia.com 2015 1

Grossenbacher Rolf B. Braun Medical AG, Zentraler Rechnungseingang, Seesatz 17, 6204 Sempach ca. 2019 rolf.grossenbacher@bbraun.com 2014 1

Husmann Xaver Husmann Xaver, Gäälimatt 14, 6026 Rain (Teilzeit bei Wey + Partner AG) 11.11.2011 xaver.husmann@bluewin.ch 2005 Obmann 1

Jeker Roger VBS, LBA, Rüeggisingerstrasse 165, 6032 Emmen roger.jeker@vtg.admin.ch 2016 1

Kathriner Kurt Schneider Electric (Schweiz) AG, Schermenwaldstrasse 11, CH-3063 Ittigen kurt.kathriner@schneider-electric.com 2009 1

Kaufmann Hans Verkehrshaus der Schweiz, Lidostrasse 5, 6006 Luzern 05.12.2018 hans.kaufmann@verkehrshaus.ch 2014 1

Meinen Pirmin pirmei@bluewin.ch 2012 1

Meyer Roland Migros Genossenschaft Luzern, Geschäftssitz Dierikon, Postfach, 6031 Ebikon 26.03.2014 roland.meyer@migrosluzern.ch 2009 1

Müller Markus Swiss Krono AG, Willisauerstrasse 37, 6122 Menznau 10.04.2018 m.mueller@kronospan.ch 2014 1

Odermatt Hans-Ulrich 08.03.2016 hansueli.odermatt@campus-sursee.ch 2012 1

Peter Roland Wijermattstrasse 10, 6064 Kerns (vormals Perlen Papier AG, Perlen) roland_peter@gmx.ch 2014 1

Portmann Markus Mülacher 62, 6018 Buttisholz (vormals Campus Sursee) portmann.m@gmx.net 2015 1

Portmann Urs Geistlich Pharma Engineering, Bahnhofstrasse 40, 6110 Wolhusen urs.portmann@geistlich.ch 2016 1

Racheter Oliver REAL Abwasser, Buholzstrasse 32, 6032 Emmen (Nachfolger von Claudio Hutter) oliver.racheter@real-luzern.ch 2018 1

Richoz Alain Luzerner Kantonsspital, Technik, Bau und Sicherheit (TBS), 6000 Luzern 16 08.03.2016 alain.richoz@luks.ch 2019 1

Rölli Daniel Feldweg 10, 6022 Grosswangen (vormals EAZ Horw) daniel.roelli@techro.ch 2014 1

Roth Werner Tannbergstrasse 24a, 6214 Schenkon (vormals Probus Technik AG, neu Schaltraum AG) 19.06.2007 werner.roth@schaltraum.ch 2005 1

Schäli Gregor Haft- und Untersuchungsgefängnis Grosshof, Eichwilstrasse 4, 6010 Kriens 14.06.2013 gregor.schaeli@lu.ch 2014 1

Scheidegger Daniel TRISA AG, Kantonsstrasse 31, 6234 Triengen 05.12.2017 daniel.scheidegger@trisa.ch 2012 1

Schmid Jürgen Baer AG, Bahnhofstrasse 67, 6403 Küssnacht juergen.schmid@ch.lactalis.com 2009 1

Schmidle Patrick Hager AG, Sedelstrasse 2, 6020 Emmenbrücke 20.05.2015 patrick.schmidle@hager.com 2005 1

Schwegler Pirmin Reiden Technik AG, Werkstrasse 2, 6260 Reiden p.schwegler@reiden.com 2014 1

Spitzli Fabian Roth 5, 6022 Grosswangen (vormals Siga Schachen) kontakt@lebenskraft-coaching.ch 2018 1

Stadelmann Roland Elektrisola Feindraht AG, Hauptstrasse 35, 6182 Escholzmatt roland.stadelmann@elektrisola.ch 2014 1

Steinger Patrick Schweizer Paraplegiker-Zentrum, Guido A. Zäch Strasse 1, 6207 Nottwil patrick.steinger@paraplegie.ch 2017 1

Stettler Adrian Bürgenstock Hotels & Resort, Bürgenstock 30, 6363 Obbürgen adrian.stettler@buergenstock.ch 2018 1

Trüssel Fred Hug AG, Neumühlestrasse 4, 6102 Malters 06.03.2013 fred.truessel@hug-familie.ch 2011 1

Vogel Josef Oberdorfstrasse 8A, 6145 Fischbach (vormals Bell) elektro.vogel@bluewin.ch 2014 1

von Rohr Peter Hermolingenstrasse 23, 6023 Rothenburg (vormals Schindler, Ebikon) peter.von.rohr@bluewin.ch 2005 OK-Chef / HP 1

Weber Nik Lochmühle 4, 6102 Malters nik.weber@electrosuisse.ch 2014 1

Wicky Philipp Wey + Partner AG, Buchenstrasse 4, 6210 Sursee 11.11.2011 philipp.wicky@wey-lu.ch 2005 Revisor 1

Zemp Hanspeter Armee-Ausbildungszentrum Luzern, Murmattweg 6, 6000 Luzern 30 07.03.2017 hanspeter.zemp@lu.ch 2011 Fotograf 1

TOTAL 13 28 3 0
TOTAL 44

Rechnungsadresse

Mitgliederstatus

Sentimattstrasse 8, 6003 Luzern (vormals Bell AG, Zell)

Stiftung Campus Sursee, Postfach 487, 6210 Sursee (vormals Roche Diagnostics / Luks)


